２　賃貸借契約の内容（別紙賃貸借契約書写しのとおり）

（１） 貸付年月日

（２） 契約期間 自：

　　　下記土地について賃貸借の合意解約をしたので、農地法第18条第６項及び 至：

　　同法施行規則第68条の規定により通知します。 （３） 賃借料 円

　　　令和　　　　年　　　　月　　　　　日 ３　合意解約の理由　(該当するものに○印）

ア　労力不足のため　（　病気　・　高齢　・　勤務の都合　・　その他　）

賃貸人 住所 イ　耕作に不便なため　（　不整形地　・　用水　・　遠隔地　・　その他　）

ウ　自作するため

氏名 (印) エ　農地転用のため

オ　その他　（

）

賃借人 住所 ４　賃貸借の合意解約年月日

（１） 賃貸借の合意解約の合意が成立した日

氏名 (印) （２） 賃貸借の合意による解約をした日

５　土地の引き渡しの時期

　　糸魚川市農業委員会会長　　様 ６　その他参考となるべき事項

（１） 解約後の土地の利用予定　(該当するものに○印）

ア　他の人に貸す

イ　自作する

ウ　休耕する

１　土地の所在、地番、地目及び面積 エ　農地転用する

オ　その他（ ）

大字 字 登記簿 現況

（２） 離作補償等の有無 有 無

離作補償 支払金額 円

支払時期

支払方法

代地補償

（３） 賃借権を設定した時期　(該当するものに○印）

ア　昭和２５年７月以前

イ　昭和２５年８月～昭和４５年９月

ウ　昭和４５年１０月以降

　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　年　　　月　　　日

記

    　　　年　　　月　　　日

令和　　　年　　　月　　　日

令和　　　年　　　月　　　日

農地法第18条第６項の規定による通知書

糸魚川市

糸魚川市

備考
土地の所在：糸魚川市

地番
地目

面積　（㎡）

２　賃貸借契約の内容（別紙賃貸借契約書写しのとおり）

（１） 貸付年月日

（２） 契約期間 自：

　　　下記土地について賃貸借の合意解約をしたので、農地法第18条第６項及び 至：

　　同法施行規則第68条の規定により通知します。 （３） 賃借料 円

　　　令和　元年　10月　31日 ３　合意解約の理由　(該当するものに○印）

ア　労力不足のため　（　病気　・　高齢　・　勤務の都合　・　その他　）

賃貸人 住所 イ　耕作に不便なため　（　不整形地　・　用水　・　遠隔地　・　その他　）

ウ　自作するため

氏名 (印) エ　農地転用のため

オ　その他　（

）

賃借人 住所 ４　賃貸借の合意解約年月日

（１） 賃貸借の合意解約の合意が成立した日

氏名 (印) （２） 賃貸借の合意による解約をした日

５　土地の引き渡しの時期

　　糸魚川市農業委員会長　　様 ６　その他参考となるべき事項

（１） 解約後の土地の利用予定　(該当するものに○印）

ア　他の人に貸す

イ　自作する

ウ　休耕する

１　土地の所在、地番、地目及び面積 エ　農地転用する

オ　その他（ ）

大字 字 登記簿 現況

一ノ宮 3000 田 田 1,000 （２） 離作補償等の有無 有 無

離作補償 支払金額 円

支払時期

支払方法

代地補償

（３） 賃借権を設定した時期　(該当するものに○印）

ア　昭和２５年７月以前

イ　昭和２５年８月～昭和４５年９月

ウ　昭和４５年１０月以降

令和 元年　 10 月   １ 日

10,000

糸魚川市 一の宮１丁目２番５号

新潟　太郎

糸魚川市 一ノ宮１１７６番地

農地法第18条第６項の規定による通知書
昭和　45年　４月　１日
昭和　45年　４月　１日
昭和　55年　３月　31日

姫川　治郎 令和 元年　 10 月 　１ 日

記

土地の所在：糸魚川市
地番

地目
面積　（㎡） 備考

令和 元年　 10 月   20 日

見本

新
潟

姫
川